

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres od 01.01.2016 do 31.12.2016

jednostka obliczeniowa: zł.

| Pozycja   | Wyszczególnienie                                                                                       | Dane za rok         |                     |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
|           |                                                                                                        | 2016                | 2015                |
| <b>A.</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym: - od jednostek powiązanych</b> | <b>3 697 141,00</b> | <b>3 631 588,43</b> |
|           | - od jednostek powiązanych                                                                             |                     |                     |
| I         | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                 | 3 697 141,00        | 3 631 588,43        |
| II        | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                      |                     |                     |
| <b>B.</b> | <b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>                                      | <b>2 630 668,84</b> | <b>2 646 860,75</b> |
|           | - jednostkom powiązanym                                                                                |                     |                     |
| I         | Koszt wytworzenia sprzedanych produktów (statutowe)                                                    | 2 630 668,84        | 2 646 860,75        |
| II        | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                               |                     |                     |
| <b>C.</b> | <b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)</b>                                                         | <b>1 066 472,16</b> | <b>984 727,68</b>   |
| <b>D.</b> | <b>Koszty sprzedaży</b>                                                                                |                     |                     |
| <b>E</b>  | <b>Koszty ogólnego zarządu</b>                                                                         | <b>919 191,25</b>   | <b>883 381,39</b>   |
| <b>F</b>  | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)</b>                                                              | <b>147 280,91</b>   | <b>101 346,29</b>   |
| <b>G</b>  | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                  | <b>21 479,36</b>    | <b>23 641,15</b>    |
| I         | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                         |                     |                     |
| II        | Dotacje                                                                                                |                     |                     |
| III       | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                                              |                     |                     |
| IV        | Inne przychody operacyjne                                                                              | 21 479,36           | 23 641,15           |
| <b>H</b>  | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                     | <b>34 975,39</b>    | <b>39 328,55</b>    |
| I         | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                       |                     |                     |
| II        | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                                           |                     |                     |
| III       | Inne koszty operacyjne                                                                                 | 34 975,39           | 39 328,55           |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)</b>                                                | <b>133 784,88</b>   | <b>85 658,89</b>    |
| <b>J.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                             | <b>27 854,96</b>    | <b>24 839,29</b>    |
| I         | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: - od jednostek powiązanych                                       |                     |                     |
|           | - od jednostek powiązanych                                                                             |                     |                     |
| II        | Odsetki, w tym:                                                                                        | 27 854,96           | 24 839,29           |
|           | - od jednostek powiązanych                                                                             |                     |                     |
| III       | Zysk ze zbycia inwestycji                                                                              |                     |                     |
| IV        | Aktualizacja wartości inwestycji                                                                       |                     |                     |
| V.        | Inne                                                                                                   |                     |                     |
| <b>K.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                | <b>235,87</b>       | <b>153,97</b>       |
| I         | Odsetki, w tym:                                                                                        | 235,87              | 153,97              |
|           | - dla jednostek powiązanych                                                                            |                     |                     |
| II        | Strata ze zbycia inwestycji                                                                            |                     |                     |
| III       | Aktualizacja wartości inwestycji                                                                       |                     |                     |
| IV        | Inne                                                                                                   |                     |                     |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)</b>                                               | <b>161 403,97</b>   | <b>110 344,21</b>   |
| <b>M.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                               | <b>3 889,00</b>     | <b>4 349,00</b>     |
| <b>N.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                   |                     |                     |
| <b>O.</b> | <b>Zysk (strata) netto (L-M-N)</b>                                                                     | <b>157 514,97</b>   | <b>105 995,21</b>   |